【様式-契5】
水土里情報システム問合せ窓口等通知書
令和○○年○○月○○日
利用団体責任者　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長崎県土地改良事業団体連合会
管理責任者　　㊞
水土里情報システム問合せ窓口を、下記のとおり通知します。
記
	長崎県土連問合せ窓口等
	所属部課

	氏　　名

	電話番号

	FAX番号

	e-mail
アドレス

	問合せ方法
	問合せ時間：土日祝祭日および12月29日から1月3日および
土連が定める臨時休日を除く、月曜日から金曜日の9：00から17：00まで。
問合せ方法：原則メールまたはFAXによるものとする。
　　　　　　ただし、緊急の場合はこの限りではない。

1